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UROCZYSTOŚĆ CHRZTU PANSKIEGO  

 i DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 

Zanurzyć się  w swoim chrzcie 

 
 

Czytania:  I – Iż 40,1-5.9-11 

                       II – Tt 2, 11-14; 3,4-7 

  Ewangelia – Łk 3,15-16.21-22 

 

W dzisiejszej Ewangelii mowa jest 

o dwóch chrztach: O Chrzcie, który 

przyjął Jezus, i o Chrzcie 

obiecanym przez Jezusa; mówi się 

więc o Chrzcie Jezusa i o naszym 

Chrzcie.  O pierwszym mówi się 

jako o wydarzeniu historycznym (Lk 3,1-3:  W piętnastym 

roku rządów Tyberiusza Cezara … nad Jordanem); o drugim 

mówi się w czasie przyszłym, jako o obietnicy: On chrzcić 

was będzie Duchem Świętym i ogniem. 

Słowa te są tym dla sakramentu Chrztu świętego, co kazanie 

o chlebie w Kafarnaum dla Eucharystii.  Dwa wielkie 

sakramenty zanim zostały ustanowione dzięki Jego śmierci i 

zmartwychwstaniu, zostały obiecane i wyjaśnione przez 

Jezusa podczas Jego życia. 

 
DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

„Pokój na ziemi ludziom miłowanym 

 przez Pana”. 
 

     Czytania:  I – Iż 62,1-5  

                      II – Kor 12,4-11 

       Ewangelia – J 1,1-11 

 

Aby zrozumieć tajemnicę Bożego Narodzenia trzeba mieć 

serce świętych.  Oni nie zatrzymali się na powierzchni 

spraw, lecz przenikali w głąb tajemnicy.  „Wcielenie – pisała 

jedna z tych wielkich dusz – dokonuje w nas dwóch rzeczy:  

po pierwsze napełnia nas miłością ; po drugie upewnia nas o 

naszym zbawieniu.  O miłości, której nikt nie jest w stanie 

pojąć!  O miłości, ponad którą nie ma większej: mój Bóg stał 

się ciałem, żeby uczynić mnie Bogiem!  O miłości  potężna, 

zgładziłaś siebie dla mego ocalenia.  Ogrom twego stania się 

człowiekiem wyrywa z mych ust słowa tak wielkie.  Kiedy, 

Ty, Jezu, dajesz mi zrozumieć, że narodziłeś się dla mnie, 

jakąż chwałą napełnia mnie zrozumienie tego faktu! (bł. 

Aniela z Foligno).   

 

   Raniero Cantalamessa  

 

********* 

Nasza Parafia poszukuje osobę do sprzątania 

kościoła od 1 lutego 2025.  Osoby zainteresowane 

mogą dzwonić pod nr. 905-937-4230. 

 
 

 

 

 

SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ ZA OPŁATEK  
Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowaniach 

parafialnego Opłatka, a w szczególności serdecznie dziękujemy 

paniom kucharkom za przygotowanie  obfitego i smacznego 

posiłku z pysznym deserem i dobrą kawą.  Dziękujemy paniom za 

pomoc w sprzedaży biletów. Podziękowanie kierujemy również do 

dzieci za ich śpiew kolęd i deklamację wierszy.  Anetce i Monice 

za ich recital kolędowy, a była to piękna niespodzianka.  

Dziękujemy również orkiestrze dętej za piękne kolędowanie. Panu 

Heniowi Więcko i panu Czesiowi Książek za ustawienie stołów. 

Losowanie 50/50 wypadło wspaniale - dla dzieci Madagaskaru 

oddaliśmy $685.50.  Do parafian i gości kierujemy specjalne 

podziękowanie za liczne przybycie i wsparcie losowania 50/50. 

Serdeczne Bóg Zapłać! 
 
DZISIAJ - KAWIARENKA PARAFIALNA  

Panie Różańcowe zapraszają dziś na kawę  i ciasto po 

Mszach św. Natomiast Przyjaciele Misji zapraszają 

na przyszłą niedzielę.  
 
15 LUTEGO – ZABAWA WALENTYNKOWA W 

STOWARZYSZENIU POLSKO-KANADYJSKIM przy Facer 

St. oraz wybory Miss i Princess Polonia – zgłoszenia kandydatek 

można kierować pod nr. 905-937-1413.  Bilety w cenie $65 są do 

nabycia od 19 stycznia w Sali parafialnej oraz każdy piątek od 24 

stycznia od 4-7 pm w Stowarzyszeniu. Zapraszamy! 
 
24 LUTEGO – RYBA/FISH FRY w Stowarzyszeniu Polsko-

Kanadyjskim od 4:00 – 7:00 pm. Zapraszamy! 
 
19-24 STYCZNIA - REKOLEKCJE MISJONARZY 

OBLATÓW- W związku z tym Msze Święte w tym czasie nie 

będą sprawowane. W sprawach ważnych prosimy o kontakt z 

biurem parafialnym 905-937-4230. 
 
POKWITOWANIA DO PODATKU ZA ROK 2024. 

Pokwitowania będą wydane za ofiary złożone do 30 grudnia 2024 

dla osób, które korzystają z kopert lub podają swoje dane – (Imię, 

Nazwisko i adres). Ważne! Prosimy uaktualnić adres, jeśli 

został w ostatnim czasie zmieniony.  

 

STATYSTYKA PARAFIALNA – PARISH STATISTICS 
 

                                         2022     2023   2024 
Pogrzeby – Funerals:                       34     22      19    
Śluby – Marriages:                            2     1         1   
Chrzty Św. – Baptisms:                     4    12        7   
I Komunia –1st Holy Communion:  5           9        4 
 

####### 

 

NASZ BISKUP G. BERGIE ZAPRASZA NAS NA PILGRZYMKĘ 

DO RZYMU OD 16 – 24 PAŹDZIERNIKA 2025 

Z okazji Roku Jubileuszowego. 

Formy rejestracyjne są dostępne w przedsionku.  

Rok Jubileuszowy 2025, który przebiega pod hasłem: 

„Pielgrzymi nadziei", został zainaugurowany 24 grudnia 2024 

roku. otwarciem Drzwi Świętych w Bazylice Watykańskiej 

przez papieża Franciszka. Zakończy się 4 stycznia 2026. 
 
Zebranie członkowskie Legionu Polskiego odbędzie się 26 

stycznia o godzinie 14:00 w sali parafialnej.” 

  
 



 

 

ENTER THROUGH THE HOLY DOORS WITH  

Most Rev. Gerard Bergie October 16-24, 2025 

His Excellency Bishop Gerard Bergie extends an 

invitation to join him on pilgrimage to Rome.  Special 

registration forms are available in church foyer. 
  
TODAY - PARISH COFFEE “KAWIARENKA”  

The Rosary Society is inviting us for coffee Today.  

Friends of the Missions are inviting us for Next 

Sunday.  
 
TAX RECEIPTS FOR 2024. Receipts will be issued 

for donations made before December 30, 2024. Please 

update your address if it has been changed recently. 
 
THANK YOU FOR THE PARISH CHRISTMAS 

BANQUET – We would like to thank everyone 

involved in organizing our parish gathering; The Rosary 

Society Ladies, Parents of the Altar Servers, Friends of 

the Oblate Missions, Legion of Mary and the St. John 

Paul II Group and all other individuals for their help. 

Thank you to the brass band Boys for their festive 

playing of Christmas carols, 

to Clare for reciting Christmas poems, to Monica 

Kułacz for organizing the children’s choir, 

to Annette Malinowski for singing Christmas carols and 

Monica Ling Lin for her accompaniment. We would also 

like to thank the MCs; Jarek Wszołek and Mariola 

Czarniak for their fantastic job. From the 50/50 lottery 

draw we raised $685.50 for the children of Madagascar; 

thank you to Monica Ling Lin for donating her share of 

the winnings $342.75. We thank YOU, our parishioners, 

for attending and supporting this annual tradition. Total 

revenue generated $1,595. May God bless you all!  
 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE/MASS INTENSIONS 
 

11. I. SOBOTA/SATURDAY  

  9:00 am  O Bożą opiekę dla Adriana i Asi  - Babcia  

  5:30 pm. Za Parafian żyjących i zmarłych  - omi  
   
12. I. NIEDZIELA /SUNDAY Baptism of the Lord 

  8:30 am  Za + Genowefę Kotarską  – Legion Maryi 

 10:00 am  Za + Edwarda Bielaga  – Teresa i Marian 

 11:30 am For God’s blessings for children and grandchildren 
 
14. I. WTOREK /TUESDAY  

   9:00 am  Dusze w czyśćcu cierpiące  – Gienia Olszowy  
  
15. I.  ŚRODA /WEDNESDAY  

  5:30 pm Nabożeństwo do MBNP  

  6:00 pm  Msza św./ Grupowa/Group Mass  
  
16. I. CZWARTEK/THURSDAY  

  9:00 am. Za + Dusze w czyśćcu cierpiące  - Danuta   
 
17. I. PIĄTEK/FRIDAY  

  6:00 pm Za + Adama Tyminski  – Córka z rodziną  
 
18. I. SOBOTA/SATURDAY  

   9:00 am. Za +  Walter Grobelny oraz Tony i Michael Welgan 

                                               -  Teresa i Marian Zalewski 

   5:30 pm. Za + Annę Biesaga – Mąż i synowie 
 
19. I. - NIEDZIELA /SUNDAY  

   8:30 am. Za +  Parafian żyjących zmarłych - omi            

  10:00 am. Za + Irenę i Adolfa Tymczak - Rodzina 

  11:30 am.  For + Alexander Andrew – Daughter & son- in-law 
 
21. I. WTOREK/TUESDAY 

   9:00 am  - No Mass                               

22. I.  ŚRODA/ WEDNESDAY  

  6:00 pm - No Mass  

23. I. CZWARTEK/THURSDAY   

  9:00 am  - No Mass 

24. I. PIĄTEK – FRIDAY  

6:00 pm.  - No Mass 

25. I. SOBOTA/SATURDAY  

  9:00 am  Za + Sabinę Baran (10 r.) – Córka z rodziną  

  5:30 pm. Za Parafian żyjących i zmarłych - omi  
   
26. I. NIEDZIELA /SUNDAY  

  8:30 am  Za + Władysława Stanisławek – Córka i wnuczka 

 10:00 am  Za + Rodziców Joachimczyk i Buksińskich- Dzieci 

 11:30 am For + Jan, Maria, Mikołaj & Rysiu – Jenny & Jack 
 
____ 
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THANK YOU FOR YOUR CONTRIBUTIONS  

 IN CHURCH SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ  ZA OFIARY 

Dec. 25 – Christmas $5,967; Sunday $755; Reno. $80. 

Dec. 29 - Sunday $3,569;  Reno. $765 Christmas $955;                    

Jan. 01 – New Year $2,047;  

Jan. 05 – Sunday $2,494 Reno. $352 

Christmas $255; Initial $740 
 

 
BAPTISM OF THE LORD  & SECOND 

SUNDAY IN ORDINARY TIME 
 

 
Intencje na Msze św. Zbiorową 

 
1. Za + Dariusza Majerskiego – Rodzice 
2. Za + Józefa Klepackiego - Żona  
3. Za + Dariusza Majerskiego – Wanda i Jadzia 
4. Za + Bolesława i Kazimierza – Jadzia 
5. Za + Mariana Miękinę - Siostra z rodziną 
6. O zdrowie i opiekę MB z ok. urodzin dla 

Wiesławy, Danuty i Jacka – Siostra 
7. O zdrowie i Boże bł. z ok urodzin dla Roberta, 

Jakuba oraz Evie – Mama i Babcia  
8. O zdrowie dla Patryka – Mama 
9. Z prośbą o załatwienie sprawy dla Patryka i 

Amandy - Mama  
 

 


